

Jma Holding & Invest ApS

Greve Strandvej 110B, 2670 Greve

CVR-nr. 38 56 93 41

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juli 2023.

Jonas Møller Andersen
Dirigent

Medlem af Grant Thornton International Ltd
Medlem af RevisorGruppen Danmark

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jma Holding & Invest ApS Greve Strandvej 110B 2670 Greve CVR-nr.: 38 56 93 41 Hjemsted: Køge Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jonas Møller Andersen, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søndergade 7 4130 Viby Sj.
Kapitalinteresser	Innoliving ApS, Køge Soundliving ApS, Køge J. S. Trading ApS, Køge

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at være holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -550.241 mod 164.257 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Driftsresultat	-3.001	0
Indtægter af kapitalinteresser	-530.495	164.257
Øvrige finansielle omkostninger	-16.745	0
Resultat før skat	-550.241	164.257
Årets resultat	-550.241	164.257
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-530.495	104.257
Udbytte for regnskabsåret	0	60.000
Disponeret fra overført resultat	-19.746	0
Disponeret i alt	-550.241	164.257

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	741.537	1.332.032
Finansielle anlægsaktiver i alt	741.537	1.332.032
Anlægsaktiver i alt	741.537	1.332.032
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	0	1
Omsætningsaktiver i alt	0	1
Aktiver i alt	741.537	1.332.033

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	508.464	1.098.959
Overført resultat	40.254	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	60.000
Egenkapital i alt	588.718	1.198.959
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.000	0
Anden gæld	149.819	133.074
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	152.819	133.074
Gældsforpligtelser i alt	152.819	133.074
Passiver i alt	741.537	1.332.033

Noter

2022

2021

1. Personaleomkostninger

Selskabet har ingen ansatte.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jonas Møller Andersen

Direktør og dirigent

Serienummer: b4eb6876-b3d5-40da-a292-6f83756cb5ed

IP: 31.3.xxx.xxx

2023-07-17 07:55:03 UTC



Brian Bay

GRANT THORNTON,STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

Serienummer: ee5acbb9-1fd6-4a5d-93c7-668873597b08

IP: 62.243.xxx.xxx

2023-07-17 19:37:51 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>